
 

        Comune di Sassofeltrio 
                                Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 
 

 
Determinazione n.  158 del  16/09/2020 
 
Oggetto: Affidamento  fornitura pensilina relativa ai lavori di realizzazione pista ciclabile 
nell’abitato di Fratte. CUP: G57H20000790004 - CIG: ZB52E52827  
 

Il responsabile del Settore Tecnico  
     Premesso che : 
con delibera di G.M. n. 50 del 18/08/2020 è stato approvato il progetto di “Realizzazione pista 
ciclabile nell’abitato di Fratte” nel cui quadro economico è prevista l’acquisizione di una pensilina 
in sostituzione della vecchia ormai deteriorata;  
con determina n. 157 del 10/09/2020 sono stati affidati i lavori di “Realizzazione di pista ciclabile 
nell’abitato di Fratte”; 
 
     Ritenuto di dover procedere all’acquisizione della pensilina; 
 
     Sentita la ditta Punto Comune Srl con sede a Pesaro via Toscana 51, P.Iva 01494210410, che  
ha fornito un preventivo dal quale risulta che il costo della pensilina, come prevista nel quadro 
economico, ha un costo pari ad €  3.889,00 escluso iva, ovvero per un importo totale pari ad € 
4.819,58 compreso iva, escluso il montaggio, al quale provvederà la ditta affidataria dei lavori; 
 
     Visto il D.Lgs. 50/16, il quale dispone che per le forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 è 
consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del servizio; 
 
     Dato atto che l’importo richiesto è congruo e che le somme necessarie sono disponibili al Cap. 
2662 del B.P. 2020-2022 annualità 2020, già impegnate con determina n. 157 del 10/09/2020; 
 

DETERMINA 
di affidare alla ditta Punto Comune Srl con sede a Pesaro via Toscana 51, P.Iva 01494210410 la 
fornitura della pensilina dietro il compenso di € 3.889,00 escluso iva oltre IVA 10% di Legge e così 
per complessivi € 4.819,58; 
 
di dare atto che non c’è impegno di spesa in quanto la somma trova copertura 4 sul cap. 2662 del 
B.P. 2020-2022 annualità 2020, già impegnata con determina n. 157 del 10/09/2020 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                   Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 
Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

Lì,  
                               Il Responsabile del Settore Contabile 
                                    Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 
 


	Determinazione n.  158 del  16/09/2020
	Oggetto: Affidamento  fornitura pensilina relativa ai lavori di realizzazione pista ciclabile nell’abitato di Fratte. CUP: G57H20000790004 - CIG: ZB52E52827
	Il responsabile del Settore Tecnico
	Premesso che :
	con delibera di G.M. n. 50 del 18/08/2020 è stato approvato il progetto di “Realizzazione pista ciclabile nell’abitato di Fratte” nel cui quadro economico è prevista l’acquisizione di una pensilina in sostituzione della vecchia ormai deteriorata;
	con determina n. 157 del 10/09/2020 sono stati affidati i lavori di “Realizzazione di pista ciclabile nell’abitato di Fratte”;
	Ritenuto di dover procedere all’acquisizione della pensilina;
	Sentita la ditta Punto Comune Srl con sede a Pesaro via Toscana 51, P.Iva 01494210410, che
	ha fornito un preventivo dal quale risulta che il costo della pensilina, come prevista nel quadro economico, ha un costo pari ad €  3.889,00 escluso iva, ovvero per un importo totale pari ad € 4.819,58 compreso iva, escluso il montaggio, al quale prov...
	Visto il D.Lgs. 50/16, il quale dispone che per le forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del servizio;
	Dato atto che l’importo richiesto è congruo e che le somme necessarie sono disponibili al Cap. 2662 del B.P. 2020-2022 annualità 2020, già impegnate con determina n. 157 del 10/09/2020;
	di affidare alla ditta Punto Comune Srl con sede a Pesaro via Toscana 51, P.Iva 01494210410 la fornitura della pensilina dietro il compenso di € 3.889,00 escluso iva oltre IVA 10% di Legge e così per complessivi € 4.819,58;
	di dare atto che non c’è impegno di spesa in quanto la somma trova copertura 4 sul cap. 2662 del B.P. 2020-2022 annualità 2020, già impegnata con determina n. 157 del 10/09/2020
	Lì,



